
Møteprotokoll Ombudsmøtet Sunnmør skyttersamlag 
8.desember 2019 hos Stranda skytterlag 
 
Sak 1: Godkjenning av innkalling 
Vedtak: Innkalling godkjent uten bemerkninger 
 
Sak 2: Godkjenning av saksliste og ombud 
Vedtak; Saksliste godkjent uten bemerkninger 
Følgende ombud godkjent:  
Aalesund 4 
Engesetdal/Skodje 6 
Hildre/Brattvåg 1 
Stranda 1 
Sunnylven 4 
Sykkylven 1 
Ørskog 4 
 
Sak 3: Valg av møteleder 
Vedtak: Ola Vangen (Sunnylven) ble valgt 
 
Sak 4: Valg av en til å føre møteprotokoll 
Vedtak: Christian Holstad Lilleng (Hildre/Brattvåg) ble valgt 
 
Sak 5: Valg av to ombud til å underskrive protokollen 
Vedtak: Beate Hjellen (Aalesund) og Erlend Overaa (E/S) ble valgt 
 
Sak 6: Årsmelding styret 
Ola Vangen leste opp en fyldig årsmelding, med blant annet medaljer på Landsskytterstevnet 
til Teodor Klokset Lilleng (E/S), Nora Sæterøy Høybakk (Langevåg), Trine Ramsvik Stette 
(E/S), Ørjan Frøysadal Hauge (Sunnylven) og Christian Holstad Lilleng (Hildre/Brattvåg). 
Styret takket lagene for deres arbeid for skyttersaken, og minnet på at 2020 vil bli et år med 
mange arrangementer i samlaget, med bl.a. LDKS felt, NC bane og Midt norsk mesterskap 
bane og felt. 
 
Roger Vangen (Stranda) ønsket å få med at det hadde vært kurs/møte i baneinspeksjon hos 
Aalesund skytterlag, mens Erlend Overaa (E/S) ønsket å ha med resultatene for 
lagskytingene på de ulike samlagsstevnene. 
 
Vedtak: Årsmeldingen ble godkjent med de tillegg som ble nevnt av Vangen og Overaa.  
 
Sak 7: Årsmelding ungdomsutvalget 
Ungdomsleder Trine Ramsvik Stette leste opp årsmeldingen hvor det blant annet kom frem 
mange gode resultater blant ungdommene. Siden alle resultatene var nevnt i hovedstyrets 
årsmelding, la Ungdomsutvalget vekt på å videreføre de sosiale aktivitetene også på 
samlagsnivå. 
 
Vedtak: Årsmeldingen ble godkjent uten kommentarer 



 
Sak 8: Regnskap 
Samlagets kasserer Helge Hollund Surdal leste opp regnskapet. 
Totalt for årets var inntektene på ca. kr.92.000,- mens utgiftene var på ca. kr.99.000,- noe 
som gav et underskudd på i underkant av kr.7.000,- . 
 
Kasserer mener at man bør arrangert flere samlinger både for å øke aktiviteten og å øke 
inntektene. Ofte går disse aktivitetene i overskudd ifølge Surdal.  
 
Det mangler innbetalingene for lagskytinger på samlagsstevnene og for serieskytingene, og 
inntekter fra ungdomssamlingen. I tillegg så er det tatt medaljeutgifter for inneværende år 
og de to neste, slik at året gikk reelt sett i pluss. 
 
Vedtak: Regnskap godkjent uten kommentarer eller spørsmål. 
 
Sak 9: Revisjonsmelding 
Kasserer leste opp revisjonsmeldingen fra revisorene Inge R Fivelstad og Runar Stette som ba 
styret å igangsette innkreving av utestående fordringer og betale utgifter slik at man 
kommer ajour så snart som mulig. Utenom dette hadde ikke revisorene noe å bemerke. 
 
Vedtak: Revisjonsmeldingen tatt til etterretning og godkjent.   
 
Sak 10: Utdeling av stipend 
Leder Ola Vangen opplyste om hvem som får tildelt ungdomsstipend for 2019; Nora Sæterøy 
Høybakk for to medaljer på LS, Elise Erstad og Andreas Valde for å ha kommet med i 350-
klubben, Ørjan Frøysadal Hauge og Teodor Klokset Lilleng for medalje på LS og Kristian 
Frøysadal Hauge for medalje på NM i Skogsløp med skyting. 
 
I tillegg ble det delt ut utgåtte vandrepremier, medaljer for Organisasjonskytingen og 
medaljer/stjerner fra LS.  
 
Sak 11: Pause med mat 
Flyttet til etter innkomne saker.  
 
Sak 12: Innkomne saker 
Sunnylven skytterlag hadde sendt inn sak ang medaljer på åpne stevner. De etterlyste felles 
krav om utseende og antall. 
 
Ola Vangen informerte om Sunnylvens forslag og samlagsstyrets kommentarer og styrets 
forslag til vedtak rundt dette.  
   
Vedtak:  
Medaljepremiering på åpne stevner i Sunnmør skyttersamlag er som følger: 

1) Alle medaljer må være stansa/formstøpt med skytterlagets emblem eller navn. 
Arrangøren bestemmer selv om medaljen skal være ekte eller uekte. 

2) Det skal graveres hva slags stevnegren det er på agraffen.  
3) Det skal være årstall og klasse på agraffen eller på baksiden av medaljen. 



4) Medaljefordeling: 
a. R/ER/JR: 1-10 deltakere – 1 gylt medalje, 11-20 deltakere – 1 gylt og 1 sølv 

medalje, 21+ deltakere – 1 gylt, 1 sølv medalje og 1 bronse medalje 
b. V55/V65/V73 og klasse 2: 3-15 deltakere – 1 gylt medalje, 16-30 deltakere – 1 

gylt og 1 sølv medalje, 31+ deltakere – 1 gylt, 1 sølv medalje og 1 bronse 
medalje 

c. 3-5: 3-25 deltakere – 1 gylt medalje, 26-50 deltakere – 1 gylt og 1 sølv 
medalje, 51+ deltakere – 1 gylt, 1 sølv medalje og 1 bronse medalje 

d. EJ: 3-25 deltakere – 1 gylt medalje, 26-50 deltakere – 1 gylt og 1 sølv medalje, 
51+ deltakere – 1 gylt, 1 sølv medalje og 1 bronse medalje. NB! Dersom EJ blir 
stevnets beste skytter på 15m-stevnene tildeles denne den gylte medaljen i 
klasse 3-5/EJ og ikke klassemedaljen. 

e. Det deles ikke ut medaljer på åpne stevner i klassene 
NU/NV/1/Jeger/HK416/AG3 

f. Det er ikke egne medaljer i klassene 2/V55/EJ på åpne feltstevner siden disse 
konkurrere i klassen 2-5/V55/EJ 

 
Sak 13: Terminliste 2020 
Vedtak: Ledermøtes forslag til terminliste ble vedtatt med unntak om at Miniatyrfinalen for 
veteranene som skal gå i Ørskog flyttes til dagen før – 11.februar. 
 
Det er flere større arrangementer som skal arrangeres i samlaget; LDKS felt hos E/S 19.april, 
Midtnorsk mesterskap alle grener Sykkylven/Stranda/Sunnylven 26-28.juni med 
baneskytingen hos Sykkylven og feltrunden like ved Stranda-banen, og til slutt den 
avsluttende runden i Frende cup bane hos Sykkylven, Sunnylven og Hovdebygda/Ørsta 28-
30.august. 
 
For serieskytingen ble det vedtatt at det skal arrangeres én runde i mai og én i juni og siste 
går på samlagsstevnet i august. 
 
I tillegg arrangerer Ørskog banestevne samtidig som Langevåg 16-21.juni. 
 
Engesetdal/Skodje og Sykkylven arrangerer hver sin Organisasjonsmedaljeskyting. Datoer 
kommer senere. 
 
Ombudsmøtet 2020 ble det vedtatt skal gå 6.desember hos Aalesund skytterlag.  
 
Revidert terminliste sendes ut av Ola Vangen. 
 
Sak 14: Gjennomgang av ulike statutter 
Styret hadde hatt en gjennomgang av de ulike statuttene, og hadde forslag til endringer på 
følgende statutter: 
 

• Lagskyting bane i veteran: lagene stiller med tre skyttere, hvorav minimum én som 
skyter V55-program.  Alle skyttere skal være over 55år, det er ingen krav til 
klassetilhørighet, og man skyter grunnlagprogrammet etter alder. 



• Påmeldingene for mesterskapene gjennomføres som en lukka påmelding og det blir 
satt opp klassevise lag. 

• Lagskyting 15m i veteran: lagene stiller med tre skyttere uavhengig av 
klassetilhørighet, men man må skyte i en av veteranklassene. 

• Under miniatyrfinalen kan en skytter fra EJ kvalifisere seg for 3-5-finalen. Denne kan 
kun vinne én medalje, enten i EJ eller i 3-5.  

  
Vedtak: Endringsforslagene vedtatt 
 
Sak 15: Budsjett 
Ola Vangen viste til budsjett fra kasserer. Budsjettet for 2020 er bygget på tidligere års 
budsjetter. 
Vedtak: Budsjettet ble vedtatt som det ble lagt frem-   
 
Sak 16: Val 2020 
Valgkomiteen ved Roger Vangen fortalte om deres arbeid og la frem deres forslag. 
 
Vedtak: Det ble gjort noen endringer, og følgende ble valgt:    

 
Samlagsstyret: 
Leder   Ola Vangen    Gjenvalgt 1 år 
Nestleder  Ola Kåre Dybvik  Gjenvalgt 1 år 
Ungdomsleder Trine R Stette   Gjenvalgt for et år 
 
For øvrig konstituerer styret seg på første styremøte 
Styremedlem  Roger Vangen   Ny for to år 
Styremedlem  Ronny Vedå   Ny for to år 
Styremedlem  Gaute Aamlid   ikke på valg 
Styremedlem  Thor Einar Aurdal  Ny for to år 
Utdanningskontakt Blir konstituert innad i styret 
 
Vara   Runar Stette   Gjenvalgt for et år 
Vara   Ottar Hauge   Gjenvalgt for et år 
Vara   Erlend Overaa   Ny for et år 
 
 
Ungdomsutvalget: 
Leder   Trine R Stette   Gjenvalgt for et år 
Styremedlem  Lennart Grønningsæter Ny for to år 
Styremedlem  Berit E Dybvik   Ikke på valg 
 
Feltutvalg 
Leder   Tom Olav Moldskred  Ny for to år 
Medlem  Lars Høybakk   Ny for et år 
 
IT-kontakt 

Ronny Vedå   Gjenvalgt for et år 



Veteranutvalg 
Medlem  Wilfried Kruger  Gjenvalgt for et år 
Medlem  Lars Slyngstad   Gjenvalgt for et år 
Medlem  Ottar Hauge   Gjenvalgt for et år 
 
Uttakskomite 
Medlem  Kåre Midthaug  Ikke på valg 
Medlem  Ivar Fivelstad   Gjenvalgt for to år 
Medlem  Beate Hjellen   Gjenvalgt for to år 

 
Skifeltutvalg 
Ungdomsutvalget er skifeltutvalget 
 
Banekontakt 

Ove Tomren   Gjenvalgt for et år 
 

Pressekontakt 
For samlaget  Beate Hjellen   Gjenvalgt for et år 
I Sunnmørsposten Helge Skuset 

 
Revisorer 

Inge R Fivelstad  Ikke på valg 
Runar K Stette   Gjenvalgt for to år 

  
Valgkomite 
   Runar K Stette   Ikke på valg 
   Roger Vangen   Gjenvalgt for to år 

 
Møtet hevet kl. 15.15 
 
Protokollfører: 
Christian Holstad Lilleng 
 
 
Protokollen stemmer: 
 
 
Beate Hjellen  Erlend Overaa 
 

 
 

 
 

 
 
 


